[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _____    2020 г.                                  с. Малиново                                                  № ___-па
О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников

администрации Малиновского сельского поселения,

не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 19.11.2012 г № 61-нпа (в редакции постановлений администрации Малиновского сельского поселения от 12.01.2015 г № 4-нпа, от 14.11.2019 г № 60-па)
            В соответствии со статьями 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

                1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Малиновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 19.11.2012 г № 61 - нпа (в редакции постановлений администрации Малиновского сельского поселения от 12.01.2015 г № 4-нпа, от 14.11.2019 г № 60-па) (далее – Положение) следующие изменения:

             1.1.  в пункте 3.1. части 3 Положения слова «не может превышать 120% ежемесячного денежного содержания работника» заменить словами «не может превышать 150% ежемесячного денежного содержания работника»
            2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                    Шкаева О.Н.
_1376913133.bin